
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 grudnia 2024 r.  

w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.287.461 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.334.919 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 47.458 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.209.025 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.660.425 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 451.400 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) likwiduje się rezerwę na cele oświatowe w kwocie 139.000 zł; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych Powiatu Krapkowickiego na 

2025 rok”. Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 78.436 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2025 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały; 

7) deficyt budżetu powiatu w wysokości 23.052.780 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) w kwocie 6.319.139 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

4.909.957 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 2434



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 140.802 zł, 

d) pożyczek w kwocie 11.682.882 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Helga Bieniusa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2434



Dział Rozdział

1 2

600

60014

700

70005

750

75020

75095

756

75618

758

75835

801

80115 Technika 0,00 40 992,00

Oświata i wychowanie 0,00 78 161,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 627 001,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 627 001,00

Różne rozliczenia 0,00 627 001,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 26 985,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

0,00 26 985,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 26 985,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 6 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 31 500,00

Pozostała działalność 0,00 37 500,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 136 285,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 14 852,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 77 369,00

Starostwa powiatowe 0,00 228 506,00

Administracja publiczna 0,00 266 006,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 81 147,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 81 147,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 81 147,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 69 167,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 69 167,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 69 167,00

3 4 5 6

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr                 

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia                            2025 r.

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK

w złotych

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

XIV/109/2025

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2434



80195

853

85333

855

85508

600

60014

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 18 802,00

Ogółem: -81 261,00 1 368 722,00

majątkowe razem: -47 458,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-47 458,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe -47 458,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność -47 458,00 0,00

bieżące razem: -33 803,00 1 368 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 18 802,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

0,00 220 255,00

Rodziny zastępcze 0,00 220 255,00

Rodzina 0,00 220 255,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

-33 803,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy -33 803,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -33 803,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 287,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 15 515,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 367,00

Pozostała działalność 0,00 37 169,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 40 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2434



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 18

-451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 400,00 -451 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-451 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451 400,00 -451 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 299,00 512 299,00 512 299,00 310 299,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 999,00 425 999,00 425 999,00 310 299,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 000,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 000,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 739,00 -117 739,00 -17 739,00 -17 739,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 470 402,00 2 470 402,00 2 451 600,00 2 356 400,00 95 200,00 0,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757

Obsługa długu 

publicznego

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

w tym:

zakup

i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane

z udziałem 

środków,

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane

z udziałem 

środków,

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje

i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia                                   2025 r.

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

XIV/109/2025

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2434



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 496,00 932 496,00 932 496,00 887 224,00 45 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 524,00 363 524,00 363 524,00 334 296,00 29 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 410,00 195 410,00 195 410,00 174 710,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 170,00 10 170,00 10 170,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 739,00 -117 739,00 -17 739,00 -17 739,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 802,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238 655,00 -238 655,00 -238 655,00 -238 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I 

stopnia

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2434



41 699,00 41 699,00 41 699,00 41 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 699,00 41 699,00 41 699,00 41 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-238 655,00 -238 655,00 -238 655,00 -238 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 739,00 104 739,00 104 739,00 104 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 739,00 104 739,00 104 739,00 104 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 942 794,00 -1 491 394,00 -487 394,00 -346 394,00 -141 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -451 400,00 -451 400,00 0,00

3 151 819,00 3 151 819,00 3 110 337,00 2 813 137,00 297 200,00 0,00 0,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

855 Rodzina

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

zwiększenie 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2434



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

60078

750

75020

752

75295

600 000,00

Wykonanie monitoringu wewnątrz i na zewnątrz budynku Starostwa 

Powiatowego w Krapkowicach 100 000,00

Obrona narodowa 600 000,00

Pozostała działalność 600 000,00

Dostawa i montaż depozytora na klucze 0,00

Dostawa i montaż Urzędomatu 159 800,00

Utworzenie systemu obsługi klienta w Wydziale Komunikacji 104 550,00

Starostwa powiatowe
1 196 312,00

1 196 312,00

Cyberbezpieczny powiat krapkowicki 831 962,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 1811 O w Łowkowicach 150 000,00

Odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1837 O

w Pisarzowicach 1 462 737,00

Administracja publiczna 1 196 312,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1810 O w Dobieszowicach 120 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 612 737,00

1 612 737,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1832 O ul. Ligonia w Gogolinie
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1210 O na odcinku Brożec - Kromołów
60 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1443 O na odcinku Zdzieszowice – Żyrowa
4 196 925,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1465 O ul. Eichendorffa w Walcach

w zakresie budowy chodnika 45 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1811 O na odcinku Komorniki - Kórnica 
1 008 600,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1817 O ul. Św. Jacka w Kamieniu Śląskim 

w zakresie budowy przejścia dla pieszych 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe
5 600 525,00

5 600 525,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1810 O ul. Reymonta w 

Brożcu 140 000,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia                               2025 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU 

KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK

Treść Wartość

Transport i łączność 7 213 262,00

XIV/109/2025

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2434



754

75421

801

80195

851

85111

852

85202

85203

85295

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

200 000,00

Dotacje na realizację zadań służących ochronie powietrza, poprawie 

efektywności energetycznej oraz rozwojowi odnawialnych źródeł energii 200 000,00

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II 948 479,00

Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej w sercu Opolszczyzny 105 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Zdzieszowicach 2 841 974,00

Pozostała działalność 1 053 479,00

1 053 479,00

Przebudowa dachu w budynku głównym DPS "Anna" 1 194 724,00

Ośrodki wsparcia 2 841 974,00

2 841 974,00

Domy pomocy społecznej
1 194 724,00

1 194 724,00

40 549 666,00

Rozbudowa Szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach 
40 549 666,00

Pomoc społeczna
5 090 177,00

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół Specjalnych 

im. J. Tuwima w Krapkowicach 77 000,00

Ochrona zdrowia
40 549 666,00

Szpitale ogólne
40 549 666,00

6 786 006,00

Branżowe Centrum Umiejętności - SPEDYCJA
2 208 092,00

Branżowe Centrum Umiejętności – SPEDYCJA – wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3
4 500 914,00

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej
4 860,00

Oświata i wychowanie 6 786 006,00

Pozostała działalność 6 786 006,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
4 860,00

Zarządzanie kryzysowe 4 860,00

4 860,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - rozpoznawczego ( typu pick - up)
400 000,00

Zakup ratowniczego zestawu narzędzi hydraulicznych o napędzie 

elektrycznym 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2434



921

92120

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 

w Krapkowicach) – rewitalizacja ściany zachodniej (frontowej) 1 013 158,00

Zamek w Krapkowicach (Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich 

w Krapkowicach) – częściowa rewitalizacja ściany południowej 902 459,00

Razem 63 555 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1 915 617,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 915 617,00

1 915 617,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2434



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia                                2025 r.

Paragraf Treść Zmiana

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

22 680,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy -101 116,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
0,00

Razem: -78 436,00

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK

XIV/109/2025

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2434



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

548 340

548 340
600 Transport i łączność 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000

801 Oświata i wychowanie 283 020

80195 Pozostała działalność 283 020

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

28 520

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

250 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialneg

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117 320

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

117 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000

92116 Biblioteki 35 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 12 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały Nr                               

Rady Powiatu Krapkowickiego      

 z dnia                                  2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2025 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

XIV/109/2025

23 października

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2434



2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000

1 532 753

1 332 753

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 000

75495 Pozostała działalność 119 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
3 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
116 000

755 Wymiar sprawiedliwości 71 051

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
71 051

801 Oświata i wychowanie 232 702

80195 Pozostała działalność 232 702

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

18 082

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

204 620

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000

851 Ochrona zdrowia 72 000

85195 Pozostała działalność 72 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
68 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
1 150

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
48 850

85395 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
47 500

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2434



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 50 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
38 180

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

7 820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 186 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
7 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
168 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

11 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000

926 Kultura fizyczna 402 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 402 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
392 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6 000

200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000

2 081 093

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2434


		2025-10-24T12:34:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




